1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.09.2015   № 1419
Валдай

О создании комиссии  по обследованию
помещения

	 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальная служба заказчика» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по обследованию помещения № 6, расположенного по адресу: г.Валдай, ул.Радищева, д.14, на предмет нарушения нанимателем Богдановой Натальей Николаевной санитарных правил и правил противопожарной безопасности в  составе:
Карпенко А.Г.	-      председатель комитета жилищно-коммунального и
                                      дорожного хозяйства Администрации муниципального
                                      района, председатель комиссии.
             Члены комиссии:
Васильева Н.А       -    старший дознаватель ОНД по Валдайскому району
                                      (по согласованию);
Мартынов В.В.  -        начальник технического отдела ООО «Межмуници-
                                      пальная служба заказчика» (по согласованию);
Навалова О.А.   -         ведущий специалист комитета жилищно-коммуналь-
                                      ного и дорожного хозяйства  Администрации
                                      муниципального района;
Хасанова Т.В.    -        главный специалист-эксперт ТО Роспотребнадзора
                                      в Валдайском районе  (по согласованию).
2. Комиссии приступить к работе 01.10.2015 в 15.00.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина